
Så var det då dags för ett sista inlägg av mig på presidentens 
sida, eftersom min tid som president nu lider mot sitt 
slut. Året som gått har varit omväxlande minst sagt. Helt 
uppehåll pga covid 19, veckomöten förlagda var fjortonde 
dag och så slutligen så här i slutet av verksamhetsåret 
en återgång till det normala med möte varje tisdag. Det 
finns alltid en oro när en verksamhet pausas eller glesas 
ut; kommer verksamheten att kunna återupptas i samma 
omfattning som innan förändringen. Jag tror, med 
hänsyn till antalet närvarande medlemmar nu de senaste 
veckomötena, att vi kan svara att vi är tillbaka i gammal 
god form igen. Deltagarantalet har knappast någon gång 
understigit det för mig viktiga talet 50%.

Vid vårt senaste möte tog jag lite skämtsamt upp frågan 
om vi inte kunde sätta av ett tisdagsmöte bara för socialt 
umgänge och gott ”tjöt” mellan medlemmarna. Jag tog 
uppfrågan eftersom det var svårt för mig att få tyst i lokalen 
när jag skulle inleda mötet. Det pratades för fullt och det 
var nog mest tack vare mikrofonen som jag till sist fick en 
syl i vädret. Jag känner som president att pratandet i tid 
och kanske otid är ett tecken på att våra möten inte bara 
handlar om att äta och lyssna på intressanta föredrag utan 
minst lika mycket om social samvaro och diskussioner. 
Frågan om ett ”tjötmöte” överlämnar jag med varm hand 
till den tillträdande programkommitten. Då alla nog förstår 
så är åtminstone jag ganska positiv till att vi avsätter ett 
tisdagmöte för detta ändamål.

Den 14 juni är det presidentskifte och dessutom har vi internationellt besök som är ett svar på 
Mikael Dalenius och hans frus internationella Rotary-besök. Kom till mötet så att vi kan visa våra 
internationella gäster att vi är en aktiv och levande klubb som tar emot våra gäster med ett varmt 
välkomnande. 

TOMMY JOHANSSON

President Tommy har ordet:
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Ja då var det som vanligt igen på tisdagseftermiddagen. Inga bilköer hade hindrat 34 medlemmar 
och två - tre gäster att komma till vårt veckomöte. Arne Kaldert hade till och med tagit med sig förra 
veckans viner så vi kunde ha ett lotteri. Det var dom vanliga som vann, inte undertecknad med andra 
ord.

Kvällens gäster var föredragshållaren Jutta Sundborg, Mats Persson från LARK (pågående president) 
och Lena Janmarker som snart blev vår nya medlem.

President Tommy passade redan i början på mötet att puffa för LARKs nästa möte där Björn Siesjö, 
stadsarkitekt i Göteborg, kommer att tala om stadens utbyggnad. Passa på ni som är intresserade och 
morgonpigga - mötet är på fredag kl 08.00!

Så var det dags att inviga Lena Janmarker i klubben. Lena är en frisk fläkt som vi hoppas kommer att 
trivas hos oss.

Lenas fadder Marina presenterade henne och President Tommy hälsade Lena varmt välkommen med 
nål och ”historiebok”, vi andra stämde in med en varm applåd.

Veckomöte nr 31 den 3 maj 2022 

Röda Korset Lerumskretsen      Jutta Sundborg



Ordföranden i Lerums 
Rödakorskrets, Jutta Sundborg 
inledde sin berättelse om Röda 
Korset med att tala om att numera 
finns det bara en RK-krets i Lerums 
kommun. De tidigare kretsarna i 
Sjövik/Östad och Floda/Tollered 
är numera hopslagna med Lerum. 
I Lerum är det 500 medlemmar, 
främst äldre damer! Deras arbete 
är inriktat på social verksamhet 
med t.ex. Väntjänsten, där Martin 
Zollitsch är aktiv, som besöker äldre 
i hemmet och på äldreboenden. Ett 
onsdagscafé med bl.a. modevisning 
med kläder från deras second 
handverksamhet och språkcafé för 
att integrera nysvenskar i språket och 
samhället.

Taltidningen. Lerums RK har sedan snart 50 år talat in Lerums Tidning, numera på CD och 
distribuerar den till synsvaga genom samarbete med Synskadades Riksförbund.

Second Hand verksamheten är ganska stor och här har man fått hjälp av kommunen som anställt två 
killar med invandrarbakgrund för att arbeta i affären. Det behövs starka armar för att bära möbler. 
Allt annat arbete är naturligtvis ideellt och överskottet skickas till Svenska RK som i sin tur skickar 
det vidare till RK avdelningar någonstans i världen där det behövs pengar, Ukraina t.ex.

Vi tackade Jutta med rungande applåder!

Sist på programmet stod uppvaktningen av hela fyra jubilarer som fyllde, eller har fyllt, allt från 73 
till 94 år. Inte illa!

Magnus Bolle

Martin själv aktiv i Röda Korset hade bett Jutta att komma 
och tala i kväll.

94 år, 94 år, 73 år, 79 år.



Veckomöte nr 32 den 10 maj 2022 

Faktum        Sarah Britz

Denna majeftermiddag samlade 36 egna rotarianer (50 %) och en gäst som var fördragshållaren.
Efter att vi hade inmundigat lite mat samt kaffe med en liten kaka, öppnade presidenten Tommy 
Johanson mötet.
Arne Gabrielsson informerade om Åke Axelssons begravning. Den äger rum tisdag 31 maj kl. 14:00 
i Christine kyrka i Alingsås. Åkes fru Gunilla välkomnar oss Rotaryaner till begravningen och 
minnesstunden. Även våra damer är välkomna. Vill man delta i minnesstunden skall anmälan ske 
till Björkdals begravningsbyrå i Alingsås tel 0302-18031 senast 20 maj. Vill man ge en gåva har 
Gunilla föreslagit Smile dit vi kommer att sända Rotarys gåva i stället för blommor.

Vi hurrade och sjöng för Kent 
Olofsson som hade fyllt år. Även 
sparbössan blev glad.
Därefter pratade Sarah Britz, 
chefredaktör för Faktum som 
är Sveriges största gatutidning. 
Sarah arbetade tidigare på GP men 
flyttade till Faktum för några år 
sedan.
Tidningen Faktum grundades 
år 2001. Den är en allmännyttig 
insamlingsstiftelse och drivs 
av drygt 500 riskkapitalister 
(försäljare). De köper tidningen för 

halva priset, normalt 40 kr, och säljer den för 80 kr. Det går även 
att swisha med QR-kod vid köp. Faktum har 4,5 heltidsanställda 
och får inga statliga eller kommunala bidrag. Intäkterna är, förutom lösnummerförsäljning, 
annonsintäkter och företagsprenumerationer. Tidningen har 117.000 läsare per månad.
De flesta riskkapitalisterna är hemlösa på något sätt och vill med denna verksamhet bidraga till sin 
försörjning. Faktums mål är att erbjuda alla i socialt utanförskap i Götaland ett jobb.
Mer om Faktum finns att läsa på www.faktum.se
Efter frågestund med många frågor tackade president Tommy för ett mycket intressant föredrag. 
Vi övriga instämde med en varm applåd.
Mötet avslutades med ett kling i klockan kl 17:59

Vid Skrifarpennan Ronny Terbrant



Närvaro: 38 medlemmar 59%. Vår President öppnade 
mötet med att hälsa alla välkomna speciellt våra gäster:
Pål Mårtensson föredragshållare och Bo Carlsson 
eventuellt en blivande medlem.

Resor.
Bengt Göran Persson påminde 
om resan till Kullaberg i 
augusti.
Gunnar Matsson påminde om 
distriktsmästerskapet i golf på 
Lycke GK. Anmäl er på nätet 
om ni kan deltaga. 
Samhällskommitén önskar 
Chaufförer till anhörige träffen 
31 maj. Anmäl er till Martin 
Zollitsch eller Kjell Björkander
Nytt data system Polaris 
kommer att införas 25 maj.
Det gamla systemet stängs ner 
fredag 20 maj kl.18.00 

Ett fyrfaldigt leve och sång för 
Anders Haggård som fyllt år.

Dagens föredrag kom att handla om sopor 
av Pål Mårtensson som tidigare jobbat på 
Kretsloppskontoret på Ale Lyckan.

I Sverige bränner vi sopor för uppvärmning, finns 
ca 35 förbrännings stationer runt om i landet,

vi köper även in sopor från utlandet för att bränna.

Han gav oss några tips på vad vi skall göra med 
våra hushållssopor.

Skölj ur förpackningarna så att det inte finns 
några matrester kvar som luktar och pressa ihop 
förpackningarna så att de inte blir så skrymmande 
att transportera.

Det gäller att sortera förpackningarna och lämna 
på miljöstationerna så vi kan återanvända så 
mycket som möjligt.

Pål visade bilder på tips hur man gör uti världen 
för att få oss att ändra beteende och samla in 
förpackningar.

Fortsätter vi att konsumera i samma takt som vi 
gör nu kommer jordens resurser inte att räcka.

Presidenten tackade Pål för ett mycket bra föredrag med en stor applåd.

Sekreteraren slog i klockan mötet var slut och vi gick hem i det fina vädret.

Sven Pettersson

Veckomöte nr 33 den 17 maj 2022 

Sopor        Pål Mårtensson

Förberedelser inför anstormningen av 
hungriga och törstiga.

Pål Mårtensson in action!



Denna majeftermiddag samlade 32 egna rotarianer (50 %) och 
ovanligt nog ingen gäst.
Efter att vi hade inmundigat lite mat samt kaffe med en liten 
kaka, öppnade presidenten Tommy Johanson mötet.
Kjell Björkander informerad från Samhällskommittén. Tis 31 
maj gör dom en anhörigträff med utflykt till Östad. De önskar 
gärna att en chaufför till ställer upp. Torsdag 9 juni arrangeras 
en musikunderhållning på Höjdenhemmet. I slutet augusti eller 
början av september blir det en ridaktivitet på Wiebo.
Arne Gabrielsson påminde om Åke Axelssons begravning tisdag 
31 maj kl 14:00 i Christine kyrka i Alingsås
Vi hurrade och sjöng för Sune Andreasson som hade fyllt år. 
Även sparbössan blev glad.
Sedan var det dags för Lars Feuk att visa sitt fina bildspel med 

musik, som han gjort. Bilder från 
Gotland där bland annat en trollfura 
fick spela en viktig roll. Denna trollfura 
fick många metamorfoser i olika 
skepnader. Det var mycket vackert och 
fantasieggande. 
Lars avslutande med att visa några 
humoristiska skämtteckningar samt 
andra vackra bilder.
Vi alla var mäkta imponerade av 
hans kreativa och konstnärliga talang. 
Presiden Tommy tackade Lars för 
ett mycket fint bildspel och vi övriga 
instämde med en varm applåd.
Mötet avslutades med ett kling i 

klockan kl 17:55. Efter avdukning gick vi ut i det lite regniga 
vädret för färd hemåt.

Vid Skrifarpennan Ronny Terbrant

Veckomöte nr 34 den 24 maj 2022 

Bildspel med musik       Lars Feuk


